La codificació corresponent al Vocabulari comú de contractes públics (CPV) aprovades 

pel  Reglament  (CE) nº  213/2008 de la  Comissió de 28 de novembre de 2007, és la 

següent: 

79421000-1   Serveis de gestió de projectes diferents dels de construcció

3.1.- Preu 

- El preu del contracte es de vint-i-quatre mil quatre-cents setanta-vuit euros coma trenta 

cèntims (24.478,30 €) IVA inclòs. 

3.2.- El contracte definit té la qualificació de contracte administratiu de serveis, d'acord 

amb l'article 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la 

qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i

[...]

pública, en tot allò no modificat ni derogat per les disposicions de la LCSP de caràcter 

bàsic.

CLÀUSULA 4ª. Valor estimat del preu del contracte 

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 2017, el valor estimat del contracte a realitzar 

ascendeix a la quantitat de VINT MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS (20.230 €), (IVA 

no inclòs).

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a les següents aplicacions 

pressupostàries, en el seu cas:

Anualitat Aplicació pressupostària Import IVA INCLÒS

2025 150.62301 projecte  aigua i 

biomassa

24.478,30 €